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              ELABORARE PUZ SI RLU AFERENT
CONSTRUIRE LACAS DE CULT, IMPREJMUIRE, ACCESURI, AMENAJARE 
PLATFORME, CIRCULATII INTERIOARE, SI STATIONARE, AMENAJARI TEHNICO 
EDILITARE AFERENTE, ELEMENTE DE SIGNALISTICA, ORGANIZARE DE 
SANTIER

BISERICA PENTICOSTALA EBEN-EZER

Jud.Arad , mun. Arad, str. Aprodul Purice, nr. 36

mun .Arad, str.Ioan Fluieras, nr. 62, C.F. Nr. Cad 364147 Arad

Crainic Dorin

Crainic Dorin

1:200

358536

358616

358571

347697

STR. BABA NO
VAC

 (asfalt)

STR. IOAN FLUERAS (asfalt)
107.14

107.10

107.05

106.98

106.97
106.97

107.13

107.39

107.36

107.58

107.47

107.48

107.65

107.28

107.49
107.43

107.66

107.74

107.45

107.49

107.89

107.77

107.48

107.59

107.64

107.72

107.48 107.35

107.46

107.64

107.29

107.10
107.12

107.04106.98

107.33107.40

107.31

107.22

107.27

107.21107.19

107.22

107.21

107.54

107.39

107.33

107.29

107.58

106.97

106.90
106.96

106.87

107.00

106.81

107.53

107.43

106.99 106.96

106.88

106.88
107.02

107.10
107.09

106.93

106.92

106.93
106.91

107.14
107.20

107.41

107.27

107.29

107.28

107.33
107.37

107.27

106.76

106.85

106.83

106.95

106.75
106.79

106.81

106.75

106.81

106.74

107.10

107.15

107.33

107.32
107.19

107.15

106.98

106.95

106.88

106.86

106.85

106.82

107.09

107.17

107.07

Nr.Cad.364147
Smas=1167mp

Nr.Top.7338/6684/2

STR. PREOT DR. ILARION FELEA

(asfalt)

49A

49

45-47

41-43

60

13

62

FN

N
r.Top.7336/6684/1

N
r.Top.7336/6684/2

N
r.Top.7333/6684

N
r.Top.7332/6684

N
r.Top.7339/6684

57
55

Nr.Top.7338/6684/1

Nr.Top.7337/6684/1

26

25

4

5

11

12

13

14
15

16

17

Radier=103.78

Statie de epurare

NN

STR. IOAN FLUERAS (asfalt)

355

355

27

13

43

67

358536

358616

358571

347697

C

C
C

C

C

C

C

C

A

A

A

AA
A

Nr.Cad.364147
Smas=1167mp

gj

m2

C1

C1
C1

C3

C4

Nr.Top.7338/6684/2

49A

49

45-47

41-43

60

13

62

FN

527550 21
40

50

527550 21
41

00

527600 21
40

50

527600 21
41

00

N
r.Top.7336/6684/1

N
r.Top.7336/6684/2

N
r.Top.7333/6684

N
r.Top.7332/6684

N
r.Top.7339/6684

C1C1

57
55

Nr.Top.7338/6684/1

Nr.Top.7337/6684/1

28

27

C1 C1 C1

C1

C1

C2

C1

an an

an

C

4

5

11

12

13

14
15 17

C
A

Trotuar (asfal t )

Trotuar (asfal t )

Trotuar (asfal t )

Trotuar (asfal t )

Trotuar (asfal t )

Trotuar (asfal t )

Trotuar (asfal t )

T rotuar (asfal t )

.

6.00 m
2

10.73

1.41
12.52

5.93
1.751.51

1.69
6.08

2.26
1.30

1.00

5.17

5.76

3.46

1.93

13.48

14.98

18.00

11.80
7.00

12.55

17.25

5.00

6.89

6.09

1.18

13.47

7.81

8.33

18.37

26.95

TE - REZERVA INCENDIU 
SI STATIE POMPARE

Supra fa ta  cons t ru i t a  =  583 ,52  mp

Sup ra fa ta  des fasu ra ta  =  1167  mp

A C C E S  P I E T O N A L  C L A D I R E  1

A C C E S  C A R O S A B I L  C L A D I R E  

IS  -  L A C A S  D E  C U L T

400  de  l ocu r i

P.G.A C C E S  P I E T O N A L  

C L A D I R E  2

A C C E S  P I E T O N A L  
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 BILANT TERITORIAL ZONA INCINTA PROPUNERI

Zona locuire - UTR16

Zona Institutii si servicii - Lacas de cult
Carosabil

Pietonal

Parcari - Dale inerbate

Spatii verzi 

TOTAL:

Existent Propus
Suprafata(mp) Procent(%) Suprafata(mp) Procent(%)

1167 100,0

00

0 0

0

0

0 0

0

0

1167 100,0

165,59

0

583,52 50,0

Zona locuire - UTR16

Zona Institutii si servicii - Lacas de cult
Căi de comunicare

Spatii verzi

TOTAL:

Existent Propus
Suprafata(mp) Procent(%) Suprafata(mp) Procent(%)

58,30

--

1962,11 22,13

1735,12

8866,32 100,00

19,57

5169,09 45,14

583,52
6,58(1167=desf.)

0

14,19

63,79 5,47

96,23 8,25

257,87 22,09

1167 100,00

 BILANT TERITORIAL ZONA STUDIATA

1992,99

8866,32

25,80

22,48

100,00

4002,09

2287,72

LEGENDA
LIMITE
LIMITA ZONEI STUDIATE 8866 mp

LIMITA INCINTEI REGLEMENTATE 1167 mp
LIMITA PARCELELOR EXISTENTE

ZONIFICARE 
ZONA CURTI CONSTRUCTII SI ZONA LOCUIRE SI SERVICII
CĂI DE COMUNICARE RUTIERA (carosabil, trotuare)
SPATII VERZI

PROPUS
ZONA EDIFICABILA

INSTITUTII SI SERVICII - LACAS DE CULT 

CAROSABIL IN INCINTA
ALEI PIETONALE

SPATIU VERDE IN INCINTA
PARCARI DALE INERBATE

INDICI URBANISTICI  PROPUSI
P.O.T. maxim:
C.U.T. maxim:

Regim de înaltime maxim: 12,50 m (107.65 NMN)

Spatii verzi - min 20% in interiorul parcelei

50%

1.2

Regim de inaltime: P+1E

REGULAMENT
UNITATE TERITORIALA DE FOLOSINTA UTR 16

ZONA FUNCTIONALA 
ISP_I SUBZONA PENTRU INSTITUTII SI SERVICII 
PUBLICE SI DE INTERES PUBLIC, IN CLADIRI 
DEDICATE, SITUATE IZOLAT IN ZONE CU ALT 
CARACTER SI IN AFARA

SUBUNITATI
ISP_I SUBZONA PENTRU INSTITUTII SI SERVICII 
PUBLICE SI DE INTERES PUBLIC, IN CLADIRI 
DEDICATE, SITUATE IZOLAT IN ZONE CU ALT 
CARACTER SI IN AFARA ZONELOR CENTRALE 
Cc - CAROSABIL
P - PARCARI IN INCINTA
SP - SPATII VERZI
P.G. - PLATFORMA (GOSPODARESCA) PENTRU 
COLECTAREA DESEURILOR MENAJERE  
 


